1

LEOLP

ILurminac o Leo

FICHA TECNICA

Data: 2025-09-13

°

Imagem técnica

167mm

[
&

IOmmI

X

FITA LED DIGITAL SPI 24V
8W 126LEDs IP20 PREMIUM

Plus | 4000K

LDP-291-150-2

Rolo com 5 Metros de fita LED DIGITAL SPI 24Vdc

IP20 8W de 10mm.

Carateristicas técnicas

Tipo de LED:
N° de LEDs:
N° de Pixeis:

Poténcia:

Temperatura de Cor:

Lumens:
Driver IC:
indice de Protec&o:

Dimavel:

Angulo de Protegéo:

Rolo:

Base:

Largura da Fita:
Corte (mm):
Espessura PCB:
Classe:

Temperatura de
Funcionamento:

Classe Energética:

Garantia:

Produto Certificado:

www.ledup.pt

SMD 2835
126 LEDs/mt
18 Pixeis/mt
8W/mt
4000K
1.040Lm/W
SM16703P
P20

Sim

120°

5 metros
Branco
10mm

167

30z

1

-20°C ~ +50°C

4 anos

CE | RoHs


http://www.tcpdf.org

