



## Imagem técnica



## FITA LED DIGITAL SPI 24V 8W 126LEDs IP20 PREMIUM Plus | 4000K

LDP-291-150-2

Rolo com 5 Metros de fita LED **DIGITAL SPI** 24Vdc IP20 **8W** de **10mm**.

## Caraterísticas técnicas

Tipo de LED:	SMD 2835
N⁰ de LEDs:	126 LEDs/mt
Nº de Píxeis:	18 Píxeis/mt
Potência:	8 W/Mt
Temperatura de Cor:	4000K
Lumens:	1.040 Lm/Mt
Driver IC:	SM16703P
Índice de Proteção:	IP20
Dimável:	Sim
Ângulo de Proteção:	120°
Rolo:	5 metros
Base:	Branco
Largura da Fita:	10mm
Corte (mm):	167
Espessura PCB:	3oz
Classe:	III
Temperatura de Funcionamento:	-20°C ~ +50°C
Classe Energética:	Е
Garantia:	4 anos
Produto Certificado:	CE   RoHs